
Contacto

Teléfono +34 964410301
Fax +34 964410301
Correo Electrónico loles.piquer@alcaladexivert.es

Dirección Postal

C/ Purísima, 21
(12570) Alcalà de Xivert España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2800/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024
a las 13:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alcalà de Xivert
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dnq4C3A7uR9vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de agua embotellada apta para el consumo humano

suministro de agua embotellada apta para el consumo humanoDescripción 
Valor estimado del contrato 30.444 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.788 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.080 EUR.

Clasificación CPV
15981000 - Agua mineral.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

mejor oferta presentada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dnq4C3A7uR9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=gajWp6ua6dRo4G/mIhjIqOuN7iBz/OHaNFdkksBUKiM6fZqJpFJINS8SlOvNM%2BCmNqP8MLkBZ0LFvkl%2BssDJ1s3c5jVeMeeFuHnkLl235n145ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más alta 0 EUR.Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: suministro de agua mineral natural embotellada en envases de 0,33 a 0,5
litros y de a a 1,5 litros

suministro de agua mineral natural embotellada en envases de 0,33 a 0,5 litros y de a a 1,5 litrosDescripción 
Valor estimado del contrato 2.386,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 610,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 555 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2



Lugar

Ayuntamiento de Alcalà de Xivert

Dirección Postal

Purisima, 23
(12570) Alcalà de Xivert España

apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 01/08/2024 a las 10:00 horas

Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MS64fk59801J8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000014057288 |  2024-000919711 | mié, 28 ago 2024 13:24:23:724 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11864549116981840822431076501676717035 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MS64fk59801J8Trn0ZPzLw%3D%3D

